INDICAÇÃO Nº 90/2006

Senhor Presidente,

O Vereador signatário deste, conforme preceitos regimentais requer, após ouvido o douto Plenário, sejam solicitadas do Senhor Prefeito Municipal, as seguintes informações:

Solicitar ao setor competente da Prefeitura Municipal, melhorias visando regularizar as principais vias do bairro Colina dos Bandeirantes, localizado as margens BR 381 (Fernão Dias)
JUSTIFICATIVA

Trata-se de reivindicação dos moradores, visto que as principais vias estão intransitáveis, inviabilizando o tráfego de veículos no local, especialmente de veículos de transporte de estudantes.
Sala das Sessões, 20 de Março de 2006.

	WALTER MODESTO

	VEREADOR

PAGE